
   
                            IISSTTIITTUUTTOO  DDII  BBIIOOMMEEMMBBRRAANNEE  EE  BBIIOOEENNEERRGGEETTIICCAA((  IIBBBBEE  ))  

    BBAARRII  

 
PPRROOTT..IIBBBBEE--CCNNRR--IIBBBBEE  NN..  221133  DDEELL  1133//0077//0099    
                                        

PROVVEDIMENTO 
            

IL DIRETTORE 
 

- Visto il disciplinare concernente la stipulazione di contratti d’opera  ai sensi dell’art. 51, comma 6, 
della Legge 27 Dicembre 1997, n. 449 con oneri  a carico di finanziamenti esterni;   

 
- Visto il progetto di ricerca Fondation J. Lejune dal titolo: “Molecular targets and mitochondrial 

bioenergetics in Down Syndrome”;  
 

- Visto il Bando n. 1/CO/2009 Prot. IBBE-CNR-IBBE N. 0000193 del 23/06/2009;   
 

DISPONE 
 
E’ costituita la commissione giudicatrice per la valutazione comparativa nell’ambito di una selezione pubblica 
finalizzata alla stipulazione di un n. 1 Contratto d’opera, di cui al Bando n. 1/CO/2009 Prot. IBBE-CNR-IBBE 
N. 0000193 del 23/06/2009, da svolgersi presso l’ Istituto di Biomembrane e Bioenergetica di Bari del CNR 
nell’ambito progetto di ricerca Fondation J. Lejune dal titolo: “Molecular targets and mitochondrial 
bioenergetics in Down Syndrome” per lo svolgimento della seguente tematica: “Elaborazione dati biologici ed 
aggiornamento bibliografico nell’ambito di studi riguardanti l’identificazione di bersagli molecolari e 
caratterizzazione bioenergetica mitocondriale nella Sindrome di Down”,  sotto la responsabilità scientifica del 
Dr.ssa Rosa Anna Vacca. 
 
La Commissione è così costituita: 
 
Dr.ssa Ersilia Marra                   Direttore dell’Istituto di Biomembrane e Bioenergetica del CNR; 
 
Dr.ssa Rosa Anna Vacca            Ricercatore  CNR –IBBE 
 
Dr. ssa  Antonella Bobba     I Ricercatore  CNR –IBBE 
 
 
Membri supplenti: 
 
Dr.ssa  Daniela Valenti     Ricercatore CNR –IBBE  
 
 
Le funzioni di segretario saranno svolte da un membro della Commissione. 
 
 

IL DIRETTORE 
Dott.ssa Ersilia Marra 


